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RESULTATS DU CONTROLE SANITAIRE
DES EAUX DESTINEES A LA CONSOMMATION HUMAINE

Préléevement
—  INStallation

PLEURTUIT
Délégation Départementale d'llle-et-Vilaine
Département santé-environnement
Date : Rennes, le 28 décembre 2020
SMPEPCE (0089)
Tvoe Code Nom Prélevé le : lundi 07 décembre 2020 & 13h31
03500150923
CAP 000672 RETENUE DE BOIS JOLI (LE FREMUR) par: FRANCOIS KERMORVANT
Point de surveillance P 0000001308A3 RETENUE DE BOIS JOLI (LE FREMUR) Type visite: RS
Motif : CONTROLE SANITAIRE PREVU PAR

Localisation exacte STATION LOCAL RECYCLAGE ROBINET EAU BRUTE

Mesures in situ :

Résultats

Limites de qualité (1)
inférieure

L’ARRETE PREFECTORAL
Références de qualité (2)

supérieure inférieure supérieure

ANALYSE PAR : Laboratoire d'Etude et de Recherche en Environnement et Santé (LERES)

(15 avenue du Professeur Léon-Bernard - CS 74312 - 35 043 RENNES cedex

Type d'analyse : DIV (Code SISE : 00156950)

METABOLITES DES TRIAZINES
Atrazine-2-hydroxy
Atrazine-déisopropyl!

PESTICIDES CARBAMATES
Carbendazime
Propamocarbe
Pyrimicarbe

PESTICIDES DIVERS
Chloridazone
Flonicamide
Piclorame
Pymétrozine
Thiamethoxam

PESTICIDES NITROPHENOLS ET ALCOOLS
Imazaméthabenz-méthyl

PESTICIDES TRIAZINES
Métamitrone
Métribuzine

Tél: 02 99 02 29 22)

Dossier : 20.6232.2

Résultats
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Limites de qualité (1)

inférieure

Références de qualité (2)

supérieure inférieure supérieure

2,00
2,00

2,00
2,00
2,00

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

2,00

2,00
2,00

(1) Les limites de qualité réglementaires sont fixées pour des paramétres dont la présence dans I'eau est susceptible de générer des risques immédiats
ou a plus long terme pour la santé du consommateur. Elles concernent aussi bien des parametres microbiologiques que chimiques.
(2) Les références de qualité sont des valeurs indicatives établies a des fins de suivi des installations de production et de distribution d'eau et

d'évaluation du risque pour la santé des personnes.
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CONCLUSION SANITAIRE ( Préléevement 00150923)

Ce prélevement a été réalisé en complément du contrdle réalisé le 18/1 1/2020. Eau brute, avant traitement, conforme aux limites
et référence s de qua lité réglementaires en vigueur pour les parameétres analysés. Cependant , la présence de molécules de
pesticides a I'état de traces peut étre observée dans le cadre de ce contrble. Ces résultats montrent la sensi hilité de cette
ressource vis-a-vis de la pollution et la nécessité de sa protection.

Pour le DGARS, et par délégation
I'lngénieur général du génie sanitaire

o

Benoit CHAMPENOIS
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